LIFETIME MEMBERSHIP STARTING ONLY 25000/-

For Booking

Suite No. 4 Gulshan View Apartments Block 13-A Gulshan-e-Iqbal Karachi

+92 340 2151111

+92 332 3176902







GREEN LAKE VIEW RESORTS

CONNECT WITH NATURE,
RECONNECT WITH FAMILY

Discover Our Unique Offerings

ECO-FRIENDLY GREEN BOUNDARY WALL

Our green boundary wall, made from native trees, not only enhances the resort's beauty but also promotes biodiversity and sustainability.

ہمارا سبز باڑ، جو مقامی درختوں سے بنی ہے، نہ صرف ریزورٹ کی خوبصورتی میں اضافہ کرتی ہے بلکہ حیاتیاتی تنوع اور بائیداری کو بھی فروغ دیتی ہے۔

24/7 SECURITY

Relax and enjoy your stay with peace of mind, knowing our 24/7 security team is dedicated to your family's safety.

آرام کریں اور اپنے قیام کا لطف اٹھائیں، یہ جانتے ہوئے کہ ہماری 24/7 سیکیورٹی ٹیم آپ کے خاندان کی حفاظت کے لئے وقف ہے۔

DELTA PICNIC SPOTS

Enjoy serene picnic areas by the delta, perfect for a family day out. Relax, eat, and play surrounded by the beauty of the lake and its diverse wildlife. فیلٹا کے کنارے پرسکون پکنک علاقوں کا لطف اٹھائیں، جہاں آپ جھیل اور جنگلی حیات کی خوبصورتی کے درمیان آرام، کھانے اور کھیلنے کا مزہ لے سکتے ہیں۔

WATERFRONT DINING

Dine at our lakeside restaurant and café, offering delicious, locally-sourced meals with breathtaking views of the water.

ہمارے جھیل کے کنارے والے ریستوران اور کیفے میں کھائیں، جو مقامی طور پر حاصل کیے گئے لذیذ کھانے اور پانی کے حسین نظارے پیش کرتے ہیں۔

BOAT RIDES

Explore the delta with our guided boat tours. Discover the unique ecosystem, spot local wildlife, and enjoy the tranquility of the water. ہمارے رہنمائی شدہ بوٹ ٹورز کے ساتھ ڈیلٹا کا معائنہ کریں۔ مقامی جنگلی حیات دیکھیں اور پانی کی خاموشی کا لطف اٹھائیں۔

NATURE TRAILS

Wander through our scenic nature trails. Perfect for family walks, bird watching, and experiencing the flora and fauna of the delta.

ہمارے خوبصورت قدرتی راستوں پر گھومیں۔ یہ خاندان کے ساتھ واک، پرندوں کی نگرانی، اور ڈیلٹا کے پودوں اور حیوانات کے تجربے کے لیے بہترین ہیں۔

ARTIFICIAL RAIN AREA

Experience the magic of rain anytime in our artificial rain area. It's a fun and refreshing way for the whole family to cool down and enjoy.

ہمارے مصنوعی بارش کے علاقے میں کسی بھی وقت بارش کا جادو محسوس کریں۔ یہ پورے خاندان کے لیے ایک خوشگوار اور تازگی بخش تجربہ ہے۔

ECO-FRIENDLY LODGING

Stay in our eco-cabins and glamping tents, built with sustainable materials and designed to blend seamlessly with nature.

ہمارے ایکو-کابنز اور گلیمپنگ ٹینٹس میں قیام کریں، جو پائیدار مواد سے بنے ہیں اور قدرتی ماحول کے ساتھ ہم آہنگی میں ڈیزائن کیے گئے ہیں۔

VARIETY OF ROOM TYPES

Experience the comfort of our spacious family suites, cozy cottages, and luxurious villas, all designed with your family's needs in mind.

ہمارے وسیع خاندان کے سُوئٹس، آرام دہ کاٹیجز، اور پرتعیش ولاز میں آرام کا تجربہ کریں، جو آپ کے خاندان کی ضروریات کے مطابق ڈیزائن کیے گئے ہیں۔

SWIMMING POOL

Take a refreshing dip in our eco-friendly swimming pool, designed to offer relaxation with minimal environmental impact.

ہمارے ایکو-فرینڈلی سوئمنگ پول میں تازگی بخش ڈبکی لگائیں، جو کم ماحولیاتی اثرات کے ساتھ آرام فراہم کرنے کے لیے ڈیزائن کیا گیا ہے۔

KIDS ENTERTAINMENT

Our resort offers a variety of activities for children, including a playground, educational nature walks, and fun rides to keep them entertained and engaged with nature.

ہمارا ریزورٹ بچوں کے لیے مختلف سرگرمیاں پیش کرتا ہے، جیسے پلے گراؤنڈ، تعلیمی قدرتی واک، اور تفریحی رائڈز، تاکہ انہیں فطرت کے ساتھ مشغول رکھا جا سکے۔

EASY ACCESS

Located on 450 acres (20 Million SqFt) of pristine land, Green Lake View Resort is easily accessible via safe and secure coastal highway, making your journey here as pleasant as your stay.

450 ایکڑ (20 ملین مربع فٹ) کے خوبصورت علاقے میں واقع، گرین لیک ویو ریزورٹ تک محفوظ ساحلی شاہراہ کے ذریعے آسان رسائی ہے، جو آپ کے سفر کو اتنا ہی خوشگوار بناتی ہے جتنا کہ آپ کا قیام۔





